航道通 且三
口

西江航道通告(2022) 18号

广东省西江航道事务中,心关于广佛肇

轻轨四会站连接线公路飞鹅岭段

青岐涌大桥边航孔开通的通告

各有关单位、船舶:

广佛肇轻轨四会站连接线公路飞鹅岭段青岐涌大桥已建成,

专用航标已设置完成,即将正式启用。现将有关事项通告如下:

一、桥区及通航孔航标设置情况

(一)设标地点:青岐涌航道河口河段。

(二)通航孔通航条件:桥梁双孔单向通航,通航净高为4

米(设计最高通航水位为1985国家高程11. 70米),通航孔净宽

为31. 6米。

(三)桥区及桥梁航标设置情况

1.通航孔迎船面中央各设置1座桥涵标(共2座, 1m x 1m红

色标牌,不发光),标示通航孔位置。

t
t
i

2.通航孔迎船面桥墩各设置1座甲类警示主标志(共4座,

红白相间标牌),警示桥墩位置。

3.通航孔迎船面桥墩各设置1座通航净高标尺(共2座,绿

底白字标牌),显示桥梁实时通航净高。

4.桥梁上下游侧各设置1座桥名标志牌(共2座)。

二、航标启用时间

2022年8月9日起启用,大桥施工期间设置的临时航标同时

撤销。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2022年8月10日印发

门
/U

】